

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nábrežia v prístavisku výletnej lode Bohemia
Objekt: Objekt služieb ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Domaša Dobrá, kat.územie Kvakovce

Spracoval: Ľubomír Artim

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	2,70	27,00
2	013	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	4,000	4,80	19,20
3	013	971035804.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 24 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	320,000	0,60	192,00
4	585	585410000130.S	Sadra šedá, balenie 30 kg	ks	3,000	21,00	63,00
5	013	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	620,000	0,95	589,00
6	013	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	260,000	2,16	561,60
7	013	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	70,000	4,60	322,00

M Práce a dodávky M

1773,80

21-M Elektromontáže

8	921	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	230,000	0,82	188,60
9	345	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	230,000	0,31	71,30
10	921	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	75,000	0,92	69,00
11	345	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	75,000	0,43	32,25
12	921	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	52,000	0,96	49,92
13	345	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	52,000	0,28	14,56
14	921	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	2,81	42,15
15	345	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	15,000	2,15	32,25
16	921	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	12,000	2,90	34,80
17	345	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	12,000	2,27	27,24
18	921	210010372.S	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	7,000	10,70	74,90
19	345	345410007700.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS s viečkom KUZ-V KB	ks	7,000	14,12	98,84

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nábrežia v prístavisku výletnej lode Bohemia
Objekt: Objekt služieb ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Domaša Dobrá, kat.územie Kvakovce

Spracoval: Ľubomír Artim

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	921	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	650,000	0,45	292,50
21	311	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	650,000	0,18	117,00
22	921	210011304.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 12, do tehlového muriva	ks	60,000	0,52	31,20
23	311	311310003000.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 12x60 mm	ks	60,000	0,27	16,20
24	921	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	202,000	0,73	147,46
25	921	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	40,000	0,85	34,00
26	921	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	4,000	2,70	10,80
27	921	210110027.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 32 A - radenie 3	ks	4,000	8,94	35,76
28	345	345340007851.S	Spínač nástenný 3-pólový, radenie č.3, IP55, 400V/32A IP44 (min.IP20)	ks	4,000	21,76	87,04
29	921	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	7,000	4,90	34,30
30	345	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	7,000	3,18	22,26
31	345	345350001500.S	Kryt spínača	ks	7,000	0,86	6,02
32	345	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	7,000	0,73	5,11
33	921	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	4,90	19,60
34	345	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	4,000	4,84	19,36
35	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	0,73	2,92
36	921	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	4,90	9,80
37	345	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	5,49	10,98
38	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	0,73	1,46
39	921	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	4,90	9,80
40	345	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	3,24	6,48
41	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	0,73	1,46
42	921	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejvky	ks	5,000	8,20	41,00
43	345	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3, 400V/50Hz, 20A, IP23	ks	5,000	19,56	97,80
44	921	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	10,000	11,70	117,00
45	404	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	10,000	56,70	567,00
46	921	210111002.S	Zásuvka vstavaná 230V / 16A vrátane zapojenia	ks	16,000	6,50	104,00
47	345	345540007799.S1	Zásuvka vstavaná do nábytku, 2P + PE, IP 44 - 230V, 16A	ks	16,000	5,76	92,16

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nábrežia v prístavisku výletnej lode Bohemia
Objekt: Objekt služieb ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Domaša Dobrá, kat.územie Kvakovce

Spracoval: Ľubomír Artim

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	921	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	32,000	4,90	156,80
49	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	32,000	0,73	23,36
50	345	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	32,000	3,84	122,88
51	921	210140431	Montáž - ovládač pomocných obvodov v skriní vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1,000	12,60	12,60
52	9H0	216524	CS - ovládacie hlavice, signálky - tlačidlo červené v skrinie 1x NC, ochrana proti neumyselnému stlačeniu (STOP TLAČIDLO), 230V/6A, IP65	ks	1,000	26,10	26,10
53	920	210190003.S	Montáž rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	250,00	250,00
54	AIL	AIL23039052	Rozvádzač RH - kompletne vyzbrojená rozvodnica s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie, vrátane výrobnjej dokumentácie a výrobného certifikátu	ks	1,000	3827,00	3827,00
55	921	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	10,80	10,80
56	345	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,70	4,70
57	345	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	19,70	19,70
58	921	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	80,000	0,91	72,80
59	341	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	80,000	0,72	57,60
60	921	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	430,000	0,91	391,30
61	341	341110000700.S1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	345,000	0,51	175,95
62	341	341110000700.S0	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	85,000	0,91	77,35
63	921	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	440,000	0,81	356,40
64	341	341110000800.S1	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	440,000		0,00
65	921	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	65,000	0,95	61,75
66	341	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	65,000	0,97	63,05
67	921	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	12,000	0,98	11,76
68	341	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	12,000	1,41	16,92
69	921	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,000	1,12	67,20
70	341	341110002200.S	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2	m	60,000	3,20	192,00
71	921	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	30,000	0,91	27,30
72	341	341610014300.S3	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 FE 180/PS90	m	30,000	0,84	25,20
Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							8726,80
73	922	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	4,000	9,60	38,40

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nábrežia v prístavisku výletnej lode Bohemia
Objekt: Objekt služieb ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Domaša Dobrá, kat.územie Kvakovce

Spracoval: Ľubomír Artim

Dátum: 18.9.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
74	383	383150004200.S	Zásuvka dátová 2x RJ45, Cat.6A, STP 360° kov. tienenie, farba biela, IP20, vrátane rámcčka a montážneho príslušenstva	ks	4,000	18,57	74,28
75	922	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	8,000	4,80	38,40
76	383	383150009510.S	Konektor RJ45/s, beznástrojový, pre priamu montáž na inštalačné káble Cat 7A, Cat 7, Cat 6A	ks	8,000	6,42	51,36
77	922	220511026.S	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	8,000	1,00	8,00
78	383	383150028600.S	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45	ks	8,000	0,80	6,40
79	922	220511031.S	Montáž kábla STP - kábel v rúrkach	m	120,000	0,95	114,00
80	341	341230001800.S	Kábel medený dátový STP 4x2xAWG23, Cat. 6A, 500MHz, LSOH	m	120,000	0,74	88,80

419,64

OST

Ostatné

81	R	HZS-001	Revízie elektrických zariadení	ks	1,000	420,76	420,76
82	R	HZS-012	Montáž podružného elektromera do rozvádzača RH vrátane digitálneho 3-fázového elektromera a montážneho materiálu	ks	1,000	189,00	189,00

609,76

Celkom bez DPH

11530,00